РО ССИ Й СКА Я Ф ЕД ЕРА Ц И Я
БРЯН С К А Я О БЛ А С ТЬ

ГО РО Д С К О Й  О К Р У Г  «ГО РО Д  Ф О КИ Н О »
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

« / У  » 2019г.
№
г.Фокино

О внесении изменений в приказ Финансового
управления администрации города Фокино №42 от
29.07.2016г. «Об утверждении методики
планирования бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «городской округ
«город Фокино»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в методику планирования бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «городской округ «город Фокино», утвержденную приказом
Финансового управления администрации города Фокино №42 от 29.07.2016г. (далее -
методика):
1) В  абзаце 2 пункта 17 методики слова: «в соответствии с приложением 3
(3.1.,3.1.1.,3.2.,3.2.1.,3.3.,3.3.1)» заменить словами «в соответствии с приложением 3».
2) Приложение 3 методики изложить в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации города Фокино в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации города Фокино Шеремето А.Т.

Приложение к приказу №32 от 18.06.2019г.
Приложение 3
к методике планирования бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования "городской округ "город
Фокино", утвержденной приказом Финансового управления
администрации города Фокино №42 от 29.07.2016г

Обоснования бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение деятельности органов муниципальной власти
местного самоуправления и иных муниципальных органов

по ГРБС

Таблица 1

Зид расходов 121 "Фонд оплаты труда муниципальных органов"

Наименование
Количеств
о штатных

единиц

В расчете на год

выплат в месяц количество в
год

сумма, рублей
размер
(ед.изм.)

сумма, рублей

Лица, замещающие муниципальные должности

*енежное содержание или оклад

материальная помощь

симулирующие выплаты (с расшифровкой)

1ные выплаты (с расшифровкой)

4ТОГО по разделу I

В расчете на год

Наименование
Количеств
о штатных

единиц
размер должностных

окладов в месяц
количество в

год
сумма, рублей

Тмуниципальные служащие

редства для выплаты:

эклада за классный чин

ежемесячной надбавки к должностному окладу
sa выслугу лет

X

ежемесячной надбавки к должностному окладу
sa особые условия службы

X

ежемесячной процентной надбавки к
должностному окладу за работу со сведениями,
вставляющими государственную тайну

X

премий за выполнение особо важных и сложных
яаданий

X

гжемесячного денежного поощрения X

единовременной выплаты при предоставлении
ежегодного оплачиваемого отпуска и
материальной помощи

X

ИТОГО по разделу П

П. Работники, замещающие должности, не
являющиеся должностями муниципальной
:лужбы
ИТОГО по разделу Ш

V. Иные должности

ИТОГО по разделу IV

ИТОГО по виду расходов 121 (I + П + Ш + IV)

Зид расходов 122 "Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за исключением фонда оплаты труда"

Наименование Количество (ед.изм.) Размер выплаты Сумма, рублей

Пица, замещающие муниципальные должности

Муниципальные служащие (с расшифровкой по категории и
•руппе должностей)

Итого на санаторно-курортное лечение и отдых
пособие по уходу за ребенком
(омандировочные расходы:

уточные

проезд

проживание

другие расходы (расшифровать)

ИТОГО по виду расходов 122

Зид расходов 129 "Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и
1ные выплаты работникам ”

Эбъем расходов по оплате труда и иным выплатам на которые начисляются страховые взносы

процент отчислений в соответствии с действующим законодательством

ЛТОГО по виду расходов 129

ЗИД РАСХОДОВ 120 (ВР 121 + 122 + 129)

;жемесячной процентной надбавки к
флжностному окладу за работу со сведениями,
оставляющими государственную тайну

X

фемий за выполнение особо важных и сложных
аданий

X

;жемесячного денежного поощрения X

единовременной выплаты при предоставлении
ежегодного оплачиваемого отпуска и
материальной помощи

X

'ИОГО по разделу П

[I. Работники, замещающие должности, не
вляющиеся должностями муниципальной

.лужбы
'1ТОГО по разделу Ш

V. Иные должности
'1ТОГО по разделу IV

4ТОГО по виду расходов 121 (I + П + Ш + IV)

?ид расходов 122 "Иные выплаты персоналу муниципальных органов, за исключением фонда оплаты труда"

Наименование Количество (ед.изм.) Размер выплаты Сумма, рублей

1ица, замещающие муниципальные должности

Муниципальные служащие (с расшифровкой по категории и
руппе должностей)

1того на санаторно-курортное лечение и отдых
юсобие по уходу за ребенком
Сомандировочные расходы:
уточные

фоезд

фоживание

фугие расходы (расшифровать)

1ТОГО по виду расходов 122

Вид расходов 129 "Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные
1ыплаты работникам ”_____________________________________________

Эбъем расходов по оплате труда и иным выплатам на которые начисляются страховые взносы

фоцент отчислений в соответствии с действующим законодательством

/1ТОГО по виду расходов 129

ВИД РАСХОДОВ 120 (ВР 121 + 122 + 129)

Таблица 2

Код Наименование

рублей

Главный распорядитель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Целевая статья расходов

Наименование показателя Доп.класс

Текущий
финансовый год

(первоначальный
план)

Текущий
финансовый год

(уточненная
роспись)

Очередной
финансовый год

(база)

Потребность на
очередной

финансовый год
(исходя из

минимально
необходимых

расходов)

Процент роста базы к Процент роста потребности к

Пояснения роста / снижения (заполняется обязательно)
первоначальному

плану
уточненной

росписи
первоначальному

плану
уточненной

росписи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Расходы на выплаты персоналу ОМС

Заработная плата

Итого по виду расходов 121

Иные выплаты персоналу муниципальных
органов, за исключением фонда оплаты труда

Итого по виду расходов 122

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты
труда муниципальных органов, лицам,
привлекаемым согласно законодательству для
выполнения отдельных полномочий

Итого по виду расходов 123

Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты денежного
содержания и иные выплаты работникам
муниципальных органов

Итого по виду расходов 129

Итого по виду расходов 120

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

Услуги связи 221

Транспортные услуги 222

Коммунальные услуги 223

Арендная плата за пользование имуществом 224

Работы, услуги по содержанию имущества 225

Прочие работы, услуги 226

Прочие расходы 290

Увеличение стоимости основных средств 310

Увеличение стоимости материальных запасов 340

Итого по виду расходов 244
Итого по виду расходов 240

Наименование показателя

t

Доп.класс

Текущий
финансовый год

(первоначальный
план)

Текущий
финансовый год
1 (уточненная

роспись)

Очередной
финансовый год

(база)

Потребность на
j очередной
финансовый год

(исходя из
минимально
необходимых

расходов)

Процент роста базы к Процент роста потребности к

Пояснения роста / снижения (заполняется обязательно)
первоначальному

плану
уточненной

росписи
первоначальному

плану
уточненной

росписи

Исполнение судебных актов

ВР 831 Исполнение судебных актов РФ
Итого по виду расходов 830

Уплата налогов, сборов и иных платежей

ВР 851 Уплата налога на имущество организаций
и земельного налога
ВР 852 Уплата прочих налогов, сборов
ВР 853 Уплата иных платежей
Итого по виду расходов 850

ИТОГО РАСХОДОВ

поГРБС.

Таблица 3

Вид

расходов
Дол.класс.

Объем бюджетных

ассигнований за

отчетный

финансовый год

Объем бюджетных ассигнований на текущий финансовый год Расчет потребности в  бюджетных ассигнованиях на очередной финансовый год Отклонение (♦; -)

первоначальный

план,рублей

уточненный план,

рублей

расшифровка расходов в соответствии с росписью расходов (подробный

расчет с указанием стоимостных и количественных показателей)

объем

расходов,

рублей

расшифровка расходов (подробный расчет с  указанием стоимостных и

количественных показателей)

объем

расходов

подробное пояснение причин

отклонений

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7-5 10

244 221

244 222

244 223

244 224

244 225

244 226

244 290

244 310

244 340

244

831

851

852

853

ВСЕГО